VENETO EDIFICI MONUMENTALI S.R.L. A SOCIO UNICO

ATTO DELL'AMMINISTRATORE UNICO

DEL 13.09.2023

OGGETTO: nomina della Commissione della selezione pubblica per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Addetti al servizio di accompagnamento e visita (qualifica: Impiegato livello 5 c.c.n.l. 24.7.2019 Turismo – Imprese Viaggi e Turismo) da adibire presso il complesso monumentale Rocca di Monselice (Padova); per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Custode (qualifica: Custode livello 5 c.c.n.l. 24.7.2019 Turismo – Imprese Viaggi e Turismo), da adibire presso il complesso monumentale "Villa Contarini Fondazione G.E. Ghirardi" in Piazzola sul Brenta (Padova); per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Operaio (qualifica: Operaio livello 5 c.c.n.l. 24.7.2019 Turismo – Imprese Viaggi e Turismo), addetto alla manutenzione del verde presso il complesso monumentale "Villa Contarini Fondazione G.E. Ghirardi" in Piazzola sul Brenta (Padova) (Avvisi nn. 508636, 508637, 508638 - BUR del Veneto n. 100 del 28.7.2023)

L'AMMINISTRATORE UNICO

VISTO il "Regolamento per il reclutamento del personale dipendente e per il conferimento di incarichi professionali e collaborazioni" adottato dalla società Immobiliare Marco Polo s.r.l. a socio unico (oggi Veneto Edifici Monumentali s.r.l.) ai sensi della D.G.R. del Veneto n. 751/2021;

VISTA la D.G.R. n. 1171 del 27.9.2022 avente ad oggetto "Approvazione del piano triennale 2022-2024 dei fabbisogni di personale della società Immobiliare Marco Polo s.r.l." del Direttore dott. Nicola Pietrunti;

VISTA la indizione da parte dell'Amministratore Unico della selezione pubblica per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Addetti al servizio di accompagnamento e visita (qualifica: Impiegato livello 5 c.c.n.l. 24.7.2019 Turismo – Imprese Viaggi e Turismo) da adibire presso il complesso monumentale Rocca di Monselice (Padova); la indizione per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Custode (qualifica: Custode livello 5 c.c.n.l. 24.7.2019 Turismo – Imprese Viaggi e Turismo), da adibire presso il complesso monumentale "Villa Contarini Fondazione G.E. Ghirardi" in Piazzola sul Brenta (Padova); la indizione per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Operaio (qualifica: Operaio livello 5 c.c.n.l. 24.7.2019 Turismo – Imprese Viaggi e Turismo), addetto alla manutenzione del verde presso il complesso monumentale "Villa Contarini Fondazione G.E. Ghirardi" in Piazzola sul Brenta (Padova) (Avvisi nn. 508636, 508637, 508638 - BUR del Veneto n. 100 del 28.7.2023)

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il 26.8.2023;

RITENUTO quindi di poter procedere alla nomina della Commissione esaminatrice; VISTA la nota con la quale sono stati indicati i nominativi dei componenti della Commissione; CONSIDERATO che i componenti della Commissione esaminatrice sono nominati con apposita Delibera dell'Amministratore Unico ai sensi del Regolamento sopra citato; ESAMINATO ogni opportuno elemento

DELIBERA

di nominare la Commissione della selezione pubblica per:

- l'assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Addetti al servizio di accompagnamento e visita (qualifica: Impiegato livello 5 c.c.n.l. 24.7.2019 Turismo Imprese Viaggi e Turismo) da adibire presso il complesso monumentale Rocca di Monselice (Padova);
- per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Custode (qualifica: Custode livello 5 c.c.n.l. 24.7.2019 Turismo Imprese Viaggi e Turismo), da adibire presso il complesso monumentale "Villa Contarini Fondazione G.E. Ghirardi" in Piazzola sul Brenta (Padova);
- per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Operaio (qualifica: Operaio livello 5 c.c.n.l. 24.7.2019 Turismo Imprese Viaggi e Turismo), addetto alla manutenzione del verde presso il complesso monumentale "Villa Contarini Fondazione G.E. Ghirardi" in Piazzola sul Brenta (Padova),

nella seguente composizione:

PRESIDENTE: avv. Enrico Specchio, con domicilio presso Regione del Veneto, Palazzo Grande Stazioni, Fondamenta Santa Lucia, Cannaregio 23, Venezia, e-mail: enrico.specchio@regione.veneto.it

COMPONENTE: dott. Massimo Marchiori, con domicilio presso Studio Tomasin Commercialisti, Centro Parisi S. Croce 510, int. 1 - 30135 Venezia, Tel. +39 0415205077, e-mail: massimo.marchiori@studiotomasin.it

COMPONENTE: **avv. Barbara Spina**, con domicilio presso il proprio studio legale, Centro Diemme, via Battaglia 71/B - 35020 Albignasego (Padova), Tel. +39 049/2131870, e-mail: spina@studiospina.eu

SEGRETARIO: Giovanna Spigolon, con domicilio presso Complesso Monumentale Rocca di Monselice, Via Del Santuario, 11 – 35043 Monselice (Padova), Telefono + 39 0429 72468 - email info@roccadimonselice.it

Veneto Edifici Monumentali Srl a socio unico L'amministratore unico avv. Aldo Rozzi Marin